RRuuaa  DDrr..  UUlliisssseess  LLiinnss  ddee  AAllbbuuqquueerrqquuee,,  110011  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP::  5566..660000--000000  ––  SSeerrttâânniiaa  ––  PPEE

CCNNPPJJ::  1111..446633..224477//00000011--6600  ––  FFoonnee  ((8877))  33884411..11221177  //  22995544  ––  ee--mmaaiill::  ccaammaarraasseerrttaanniiaa@@ggmmaaiill..ccoomm

PORTARIA Nº 028/2024

EMENTA: Nomeação de servidor público de cargo

comissionado que especifica, e dá outras

providências.

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA, Estado de

Pernambuco, Sr. ANTÔNIO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS, no uso das suas

atribuições legais;

RESOLVE:

                  Art. 1º - NOMEAR, o Senhor  LUIZ ANTÔNIO CÍCERO SOARES SILVA, inscrito no CPF

n.º 411.743.658-97 e RG n.º 10.347.507  SDS-PE, para o cargo de provimento em comissão de

ASSESSOR PARLAMENTAR, no âmbito da Câmara Municipal de Sertânia.

     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

                  Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Sertânia, 03 de junho de 2024.

Antônio Henrique Ferreira dos Santos

Presidente